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VIKTIGA HÄNDELSER UNDER ÅRET 
Anläggningens utveckling och skötsel  

2021 var återigen ett år då inga mer omfattande åtgärder kopplade till anläggningen genomfördes, vilket även detta år 

kan kopplas främst till väderförhållanden men till viss del också till effekter av den pågående pandemin. Arbetet i 

anläggningsgruppen har också i viss utsträckning gått på sparlåga. 

Våren började, som den gjort under senaste åren nu, med ett för årstiden kylslaget och blött utgångsläge. Detta 

inverkade på planerat underhållsarbete då det under perioden tidigt på våren inte gick att vältra, sopa eller vertikalskära 

planerna då det var för blött i marken, och när detta gjordes senare under försommaren så medförde det maskinella 

skador på vissa av planerna. I början av maj så gödslad och stödsådde vi själva 11A och 9mot9 planerna, men övriga 

planera var fortfarande för blöta. Under sommaruppehållet så gjordes den toppdressing av 11A samt 9mot9 planen som 

överenskommits med Örebro  

Den planerade vårstäddagen genomföra dock enligt plan under senare halvan av april. 

Under försommaren var det tidvis torrt och då kördes bevattningstågen på 11A planen, företrädelsevis nattetid. Trots 

att det påtalats för Örebro Kommun året innan så var fortfarande vattentrycket i systemet för lågt för att båda tågen 

tillsammans skulle täcka in hela planen. Därmed tog det två nätter att bevattna en plan, vilket inte kan anses vara 

acceptabelt. Det uppdrag som Örebro Kommun åtagit sig att installera en inkoppling av bevattningssystemet i brunnen 

precis utanför grinden till A-planen, så att slangarna räcker till vid bevattning av 9mot9 planen, blev inte utfört detta år 

heller. Ärendet påtalades på nytt till kommunen (Fritid och Turism) i den dialog vi haft under 2021. 

En åtgärd som vi lagt tid och engagemang på är att hålla slänten mellan A och B-planerna kortklippt så att gräset kan 

börja etablera sig där istället för sly och ogräs. Detta arbete måste fortgå under våren 2022 för att få bra resultat. 

Under hösten genomfördes inte några direkta större åtgärder utöver det löpande underhållet, dvs klippning, kritning 

och mindre lagningar. I oktober genomfördes höststäddagen enligt plan, och där la vi stort fokus på att snygga till och 

rensa upp dels grässlänten vid parkeringen intill klubbstugan och dels längs gångstigen ner mot parkeringsytan mitt 

emot tennishallen. Detta arbete behöver fortgå under våren 2022 för att resultatet ska bli bra. 

Det löpande underhållet under 2021, huvudsakligen då planklippning och kritning, har skötts av fem stycken avlönade 

ungdomar under perioden maj till september. Dessa ungdomar har skött sina överenskomna uppgifter på ett 

föredömligt sätt. Värt att notera är att skötsel av kringliggande gräsytor, som klippning av annat än planer samt runt 

staket och byggnader, har i år (till skillnad mot föregående år) ingått i deras uttalade uppdrag. 

Arbetet med att iordningställa den nya kiosken har gått sakta framåt. Under året så har väggarna målats ett varv (ett till 

varv behövs), det öppningsbara fönstret har monterats, men dock så levererades och installerades aldrig den 

gallerstruktur som beställts från smed (via Jens som vi fått fönstret av gratis). 

Gällande maskiner och annan utrustning har det under året fungerat bra och vi har haft endast reguljärt underhåll och 

mindre lagningar av tex sittklipparna. Under hösten köptes det in två 7mot7 mål, och till våren 2022 kommer ytterligare 

två 11mot11 mål att levereras till oss. 
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Lagen, seriespel och cuper 

Även om det vid ett givet tillfälle är svårt att säga hur många spelare som är aktiva så var läget i slutet av året 

ungefär som i tabellen nedan fördelat på 12 ungdomslag och ett herrlag. Lagen hade omkring 90 aktiva 

flickspelare, 200 pojkspelare samt ett 20-tal spelare i herrlaget.  

Lag Antal spelare Antal ledare  

PF 2014 24  5  

F12/13 22 14  

F10/11 21 5  

F07/09 31 7  

P13 25 7  

P12 21 3   

P11 29 8  

P10 17 4  

P09 18 2  

P07 28 7  

U15/16 28 3  

Herr 25 2  

PF 2015 Startades under 2021 inga 
aktiva finns registrerade på 
laget.se 

 
 

    

 
  

 

 

De yngre lagen lägger mycket fokus på att det ska vara roligt att träna och att få fler att prova fotboll. De flesta 

lagen har också fått några fler spelare under året. Coronapandemin har begränsat möjligheterna att ha aktiviteter 

som bygger laganda och gemenskap utöver själva träningarna.   

FP-2014 har kommit igång ordentligt under året. Det är ett lag blandat med pojkar och flickor. Det är ett överskott 

på pojkar och laget har tyvärr tappat ett antal flickor. Laget har tränat en gång i veckan på naturgräset och under 

vintern en gång i veckan i Lillåhallen. Fokus är naturligtvis på att ha roligt och att bli kompis med bollen. 

Träningarna handlar om mycket bollkontakt och lite väntan. Övningar fokuserar på grunderna driva, passa, skjuta 

och att vara en del av ett lag. Under året har laget spelat matcher mot lokala lag. Vi har spelat 5-manna spel utan 

att räkna mål. I slutet av året deltog vi också i en cup i Fjugesta där laget deltog med två lag och spelade tre mot tre 

+ målvakt. En väldigt rolig upplevelse för spelare och ledare. Vi ser en enorm utveckling hos våra spelare! 

Klubbens äldsta flicklag är F07/09 och har under året tränat ca två gångeri veckan under vinterhalvåret och tre 

gånger I veckan från mars till oktober. Laget har deltagit i seriespel med två lag för att alla ska få mycket speltid. 

Laget fick i början av säsongen ett tillskott av spelare från Hovstas F -08 och nu i slutet av säsongen har laget även 

haft ett antal spelare från Hovstas F-09 med på träning då det laget har lagts ned.  

Förutom träning och match har laget haft andra lagaktiviteter såsom cykelutflykt, padelturnering och träning i 

Sörbybacken 
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I F12/13 finns 22 spelare i laget och fem tränare samt flera föräldrar som är engagerade i och tar ansvar för andra 

uppdrag inom laget. Under utesäsongen tränade laget 1-2 gånger i veckan och hade två lag anmälda till seriespelet 

som spelades som enskilda matcher både under våren och hösten. Under vintern tränade laget en gång i veckan 

inomhus. Laget har haft ganska liten omsättning på spelare, det är ca två tjejer som slutat och ca två tjejer som 

börjat. Laget har varit och sett på damallsvenskan när KIF spelade mot AIK vilket var väldigt uppskattat bland tjejerna. 

Det en god stämning i laget och laget ser med spänning fram emot nästa säsong då de ska börja spela 7-manna. 

Det äldsta pojklaget U15/16 har 27 spelare och fyra ledare varit med och tränat under 2021. Under våren spelade 

laget i en serie för P17/15 och en serie för P16/15. Under hösten spelade laget bara i en serie då antal i träning 

reducerades. I och med de goda resultaten under våren fick laget gå upp en nivå i seriespelet och där presterade 

killarna över förväntan och slutade 2:a i serien. Glädjande har flera killar återvänt till laget från storklubbarna i stan 

under senhösten. I slutat av 2021 hade vi en stabil trupp på ca 20 killar som tränade regelbundet.  

Laget har under året även tappat två av våra fyra ledare som ändå är med lite då och då vid behov. Vi vill tacka 

Johan och Fredrik för alla år i laget och i föreningen. Stort Tack för ert stora engagemang under alla år! 

Herrlaget har tränats av Peter Ekstrand och Mariano da Silveira och var tillbaka i division 5 efter att åkt ur division 4 

med minsta möjliga marginal året innan. Det har varit stort generationsskifte och stor omsättning på spelare inför 

2021. Laget var länge med och krigade om att gå upp men sjönk tillslut ner till en sjunde plats i den jämna serien. 

Fördelen med att ligga kvar i division 5 är att vi kan fortsätta att slussa upp våra egna killar från ungdomsleden där 

ett 10-tal spelare varit med och tränat och ett antal varit med i seriespelet redan. 

P-07 har i år spelat 9-manna för sista året och kommer nu enbart att spela 11-manna vilket vi ser fram emot. När 

året började hade laget 29 killar, tre stycken har slutat under året, men det har också kommit två stycken nya killar 

så vid årets slut fanns 28 killar i laget. I våras deltog laget i två serier, nivå 1 och 3 av fyra möjliga nivåer, då det gick 

lite för lätt i nivå 3, så ändrades detta under hösten och laget spelade då i nivå 1 och 2. Under året har många 

cuper blivit inställda, men laget deltog i en cup i Västerås under hösten med 11-mannaspel, samt en cup som ÖSK 

anordnade med 11-manna spel för att få möjlighet testa på det. 

Under året har laget spelat ca 20 stycken träningsmatcher mestadels 11-manna. 

Laget hade en avslutning utanför Vintrosa där det spelades paintball i tre timmar samt gemensam grill, vilket var 

väldigt uppskattat. 

Under hösten har laget börjat med mer förberedande träning i form av fysträning på GNUGG i Lillån, samt att laget 

har fått in en mental tränare i laget, så att även den biten kommer med i träningen. 

I P-09 finns det 19 stycken spelare, tre ledare och en administratör/kassör. Stämningen i laget är god, och samarbetet 

med föräldrarna fungerar bra. Laget kommer under nästa år behöva mera insatser av föräldrarna vad gäller 

administration, städning etc för laget. Detta för att ledarna ska hinna med.  

Ledarna upplever stor spridning bland spelarna vad gäller spelet och ambitionen, vilket ibland gör det svårt att lägga 

träning och matcher på en nivå som passar alla. Detta försöker lösas genom att växla mellan blandade grupper och 

nivåspecifika grupper under både träning och match. Laget har tränat utomhus hela året, och har därför kunnat 

fortsätta träna även under vintern. Laget har tränat 2 gånger i veckan under fotbollssäsongen, och en gång i veckan 

under vintersäsongen. Laget har haft två anmälda lag i två olika seriegrupper (lätt och medel/svår). Detta just pga 
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den fortsatt stora spridningen bland spelarna vad gäller spel och ambition, och att alla då ska få chans att spela på 

sin nivå. Lagen är inte fasta, utan spelarna har roterat. 

Laget upplever att de kommer att få svårare att få ihop lag när de nästa år går över till 9-manna, då laget 

fortfarande har två lag i olika serier. Finns en förhoppning att kunna rekrytera nya spelare för detta. Laget har 

deltagit i Sturehovs cup i augusti och i McDonalds cup i Västerås i oktober. Laget har också spelat träningsmatcher 

mot andra lokala lag och avslutade året med julavslutning på Prison Island för hela laget. 

För P-10 drog träningarna drog igång under januari månad. Inte mindre än sex spelare har valt att sluta och ledrna 

vet inte riktigt varför. Den vanligaste förklaringen har varit att spelare tappat intresset för sporten. Några av dessa 

har slutat och börjat igen så förhoppningen är att se hittar tillbaka till laget.  

Laget anmälde två lag till serien, ett lag i nivå 2 och ett i nivå 3, detta för att kunna matcha lagen och få så jämna 

matcher som möjligt. På grund av att vi under året tappat spelare blev det svårt att samla rätt antal 

spelare/match. Trots pandemin har laget spelat många matcher och haft en rolig och utvecklande säsong. Vid flera 

tillfällen har laget haft förmånen att få besök av spelare ifrån ÖSK:s A-lag som skött träningen och varit mycket bra 

förebilder för lagets spelare.  

Under hösten har laget tappat ytterligare tre spelare. 

Laget tränar inte inomhus men kommer spela Örebrocupen i futsal.  

Fotbollsåret 2021 startade en aning trevande för Lillåns P-12:or. De inomhusträningar som var tänkta att genomföras 
i Norra Lillån skolas gymnastikhall fick ställas in till följd av covid-19. Det dröjde därför tills det att snö och is smält 
bort från utomhusplanerna innan spelare och ledare kunde träffas för träning och gemenskap. 
 
När tränandet väl kunde inledas var glädjen stor och killarna i laget deltog med liv och lust i de moment som 
ledarstaben instruerade om. Under året genomfördes totalt 51 träningar. De flesta genomfördes på gräsplanerna 
eller på konstgräsplanen vid Lillåns IP men under våren och sommaren träffades spelare, ledare och föräldrar även i 
Lillåspåret för konditions- och styrketräning. 
 
När det gäller matchspelet var det inledningsvis lite osäkert om hur det skulle utveckla sig men när 
Folkhälsomyndigheten och Region Örebro läns smittskyddsenhet lättade på restriktioner och rekommendationer 
kunde laget komplettera träningarna med enskilda matcher. Några turneringar eller cuper var dock inte aktuella 
under året då sådana riskerade att samla allt för många människor på ett och samma ställe med risk för covid-19-
smitta. 
 
Under säsongen var laget uppdelat i två lag för att maximera spelarnas tid på planen. Laget genomförde totalt 20 
matcher. Dessa matcher spelades dels på hemmaplanen Lillåns IP, dels på orter som Lindesberg, Mullhyttan och 
Latorp. Vinster varvades med förluster men oavsett resultat kämpade alla spelare väl och spelet genomsyrades av 
glädje och lekfullhet. 
 
Inför säsongen bjöd ledarstaben in till ett föräldramöte där de informerade de närvarande föräldrarna om det 
kommande året. Vid säsongens slut bjöd ledarstaben in till en avslutning som bestod av ett spelarmöte, gemensam 
grillning av hamburgare och ett besök på Behrn arena där Örebro SK tog emot Djurgårdens IF (och tyvärr förlorade 
med 0-1). Vid spelarmötet summerades säsongen avseende vad som varit roligt, vad som varit mindre roligt och vad 
vi kan ta med oss in i 2022 då 7-mannaspel väntar. 
 
Under säsongen 2021 har Lillåns IF P-12 utgjorts av totalt 21 spelare (vi har tappat några spelare men i gengäld lockat 
till oss några nya), tre ledare och ett gäng engagerade föräldrar. 
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Organisation och aktiviteter 

Kommittéerna från förra året finns kvar och har utifrån den pandemin som vi alla levt i och med de restriktioner 

som funnits träffats efter bästa förmåga. Styrelsemöten har skett både i fysisk form och via Teams och föreningens 

två ledarträffar har även de förts via Teams. 

Klubben anordnade genom SISU en HLR-utbildning för ledare. 

Föreningens städdagar har genomförts dock utan någon mer aktivitet kring städandet. Detta naturligtvis pga 

pandemins restriktioner vad det gäller att samlas. 

Under året har planer kritats om, bytt plats och flyttats. 

VERKSAMHETEN I SIFFROR 
I december 2021 hade föreningen ca 1150 medlemmar varav ca 300 aktiva fördelat på tre flicklag, sju pojklag, ett 

herrlag och två lag blandat flickor/pojkar. 

Föreningens intäkter sjönk med 16 procent under 2021 till totalt 660 tkr jfm 786 tkr 2020. De största intäkterna för 

klubben var kommunala bidrag (282 tkr jfm 355 f.å.), medlemsavgifter (201 jfm 210 tkr f.å.) samt statliga bidrag 

(145 tkr jfm 166 tkr f.å.). Även i år är uteblivna försäljningar och andra intäkter från arrangemang låga pga 

pandemin.  

På utgiftssidan är plan-/hallhyror störst med 100 tsek jfm 191 tkr 2020, plankostnader 126 tkr jfm 171 tkr f.å. och 

materialkostnader 102 tkr jmf 128 tkr. Genom att reducera våra kostnader har vi undet det här pandemiåret kunna 

matcha de reducerade intäkterna bra. 

På sponsorsidan finns bara ett aktivt sponsoravtal med Sibylla som är ett två-årigt avtal som ger klubben 10 000 kr 

per år. 

2021 års resultat blir ett plus på 124 tkr jfm 47 tkr 2020 och vid årsskiftet ett eget kapital på 308 tkr. 

Signerad 

……………………………………………………………………    …………………………………………………………………… 

Ordförande       Kassör 

 

……………………………………………………………………     

Sekreterare     


